

TH Jacobsen Holding ApS

Irisvej 35

6800 Varde

CVR-nr. 33396902

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Thomas Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH Jacobsen Holding ApS

Irisvej 35

6800 Varde

CVR-nr.: 33396902

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Thomas Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 720 t.kr mod et overskud på 626 t.kr i 2016. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(4.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		718.650	619.308
Andre finansielle indtægter	2	16.548	23.884
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.589)</u>	<u>(10.159)</u>
Resultat før skat		719.859	628.533
Skat af årets resultat	4	<u>(297)</u>	<u>(2.000)</u>
Årets resultat		<u>719.562</u>	<u>626.533</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		718.650	599.308
Overført resultat		<u>(104.888)</u>	<u>(76.175)</u>
		<u>719.562</u>	<u>626.533</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.174.725	1.656.075
Finansielle anlægsaktiver	5	2.174.725	1.656.075
Anlægsaktiver		2.174.725	1.656.075
Andre tilgodehavender		462.894	742.061
Tilgodehavender		462.894	742.061
Likvide beholdninger		566.914	299.814
Omsætningsaktiver		1.029.808	1.041.875
Aktiver		3.204.533	2.697.950

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.026.725	1.508.075
Overført overskud eller underskud		759.217	664.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>2.971.742</u>	<u>2.355.580</u>
Gæld til associerede virksomheder		224.868	218.318
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.673	118.302
Skyldig selskabsskat		500	2.000
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>232.791</u>	<u>342.370</u>
Gældsforpligtelser		<u>232.791</u>	<u>342.370</u>
Passiver		<u>3.204.533</u>	<u>2.697.950</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.508.075	664.105	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	718.650	(104.888)	105.800
Egenkapital ultimo	80.000	2.026.725	759.217	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.355.580
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				719.562
Egenkapital ultimo				2.971.742

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>16.548</u>	<u>23.884</u>
	<u>16.548</u>	<u>23.884</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	6.550	6.359
Renteomkostninger i øvrigt	1.016	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.023</u>	<u>3.800</u>
	<u>11.589</u>	<u>10.159</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	500	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(203)</u>	<u>0</u>
	<u>297</u>	<u>2.000</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	148.000
Kostpris ultimo	148.000
Opskrivninger primo	1.508.075
Andel af årets resultat	718.650
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	2.026.725
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.174.725

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
TJ Automobiles ApS	Esbjerg	ApS	40,0
TJ Export ApS	Esbjerg	ApS	40,0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2017.
